Článok IV. 
VÝŠKA A SPLATNOSŤ NÁJOMNÉHO

1. Výška nájomného je určená Uznesením Obecného zastupiteľstva Obce Divín č. 1/2008 zo
dňa  
14. februára 2008 vo výške 18,26 €/m2/rok . 

2. Výška  nájomného  za  prenajatú  nehnuteľnosť  (50  m2)  predstavuje  913  €,  slovom
deväťstotrinásť celých Eur .

3. Uvedená výška nájomného je cenou nájmu na celé jeho obdobie nájmu. 

4. Nájomné je splatné na základe prenajímateľom vystavenej faktúry do 30 dní od podpísania
tejto nájomnej zmluvy. Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa jej vystavenia.